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 EXP. NO. CM-2023-160
FECHA: 22/09/2023
NRD: N/T
FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS CERTIFICACIÓN MIPYMES CARTA COMPROMISO

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 2 UNIDAD

BROCA PARA TALADRO: 
• CON PERCUSIÓN IMPERIAL TE-Y (SDS MAX)
• DIÁMETRO: 1-1/2 PULGADA
• LONGITUD DE TRABAJO: 16 PULGADAS
• LONGITUD: 21 PULGADAS

2 2 UNIDAD

BROCA PARA TALADRO: 
• CON PERCUSIÓN IMPERIAL TE-YX (SDS MAX)
• DIÁMETRO: 1-1/2 PULGADA
• LONGITUD DE TRABAJO: 10 PULGADAS
• LONGITUD: 15 PULGADAS

3 1 JGO

SACABOCADO PUNCH HIDRÁULICO 
• DE 7/8" A 2 3/8" (22.5 A 61.5 MM)
• 16 PIEZAS
• HIDRÁULICO

4 1 JGO

SIERRA DE CORONA BIMETÁLICA UNA DE CADA MEDIDA CON ACCESORIO 
PARA EL TALADRO (BROCA PILOTO PARA METAL) 
• SIERRA DE 3/16 PULG
• SIERRA DE 1/4 PULG
• SIERRA DE 1 PULG
• SIERRA DE 1 ½ PULG
• SIERRA DE 2 PULG
• SIERRA DE 3 PULG  

5 2 JGO

BROCA 
EL JUEGO DEBE CONTENER UN ESTUCHE DE 4 PIEZAS:
• BROCA ESCALONADA AGUJERO ÚNICO DE 7/8"
• BROCA ESCALONADA 3/16" - 7/8" POR 1/16"
• BROCA ESCALONADA 7/8" - 1-3/8"
• BROCA ESCALONADA 1/8" - 1/2" POR 1/32"

6 1 UNIDAD

SIERRA ALTERNATIVA SUPER SAWZAL, 15 AMP, LONGITUD 18-3/4", CON 
ABRAZADERA DE HOJA SIN LLAVE, GDS 0-2800, LONGITUD DE LA CARRERA 1-
1/4", 1 AÑO DE GARANTÍA, ESTUCHE DE TRANSPORTE, CON 5 SIERRAS 
DESECHABLES. 

RD$37,606.00 RD$37,606.00

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata (no 

mayor a 48 horas)
Garantía: 1 año

Cumple: NO

7 1 UNIDAD

TALADRO MARTILLO DE DEMOLICIÓN SDS MAX DE 1-3/4, AMPERIOS 14
GARANTÍA DE LA HERRAMIENTA 1 AÑO, LONGITUD 18", CON BLOQUEO DE 
GATILLO, CON REDUCCIÓN DE VIBRACIÓN AVS™, BPM SIN CARGA 2200/2840 
CON SU JUEGO DE BROCA SDS MÁX. VOLTAJE 120 V AC

8 5 UNIDAD

BROCA SDS MAX CORE BIT
UNA DE CADA MEDIDA (EN TOTAL 5 BROCAS):
• UNA BROCA DE 3/4 PUL X 11 PUL.
• UNA BROCA DE 1 PUL X 11 PUL.
• UNA BROCA DE 1 ½ PUL X 11 PUL.
• UNA BROCA DE 2 PUL X 11 PUL.
• UNA BROCA DE 3 PUL X 11 PUL.

DTIC-123/2023 D/F 06/09/2023

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIÓN

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

ITCORP GONGLOSS, SRL

PROVEEDORES

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

DESCRIPCIÓNUNIDAD

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ EDIFICIO DE LAS CORTES DE APELACIÓN D.N., DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS:
NUEVE (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

14/09/2023

CASA ARMES, SRL GLODINET, SRL

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA
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 EXP. NO. CM-2023-160
FECHA: 22/09/2023
NRD: N/T
FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS CERTIFICACIÓN MIPYMES CARTA COMPROMISO

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DTIC-123/2023 D/F 06/09/2023

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIÓN

ITCORP GONGLOSS, SRL

PROVEEDORES

DESCRIPCIÓNUNIDAD

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ EDIFICIO DE LAS CORTES DE APELACIÓN D.N., DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS:
NUEVE (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

14/09/2023

CASA ARMES, SRL GLODINET, SRL

9 5 UNIDAD
PUNTAS DE IMPACTO
• PH2 X 89 5 PZS
• TRIA

10 100 UNIDAD
TEIPE
• RETARDANTE CONTRA FLAMAS
• ¾ PULGADAS X 66 PIES DE LARGOS"

RD$288.00 RD$28,800.00

Marca: 3M SCOTH
Entrega: Inmediata (no 

mayor a 48 horas)
Garantía:1 mes

Cumple: SI

11 30 PARES

GUANTES
• POLIURETANO
• PALMA / HPPE
• HILOS SINTÉTICOS
• MEDIDAS 15 XL Y 15 L  

12 20 UNIDAD
CAJAS DE CABLES UTP 
• CAT.6
• COLOR AZUL

RD$8,150.00 RD$163,000.00

Marca: Lanpro
Entrega: 24 a 48 horas

Garantía: 30 días
Cumple: SI

RD$8,109.66 RD$162,193.20

Marca: Nexxt
Entrega: 7 días

Garantía: Defecto de 
fabricación

Cumple: SI

13 200 UNIDAD

MINIJACK
• CAT.6
• COLOR AZUL
• MODULAR (COMPACTIBLE CON PATHPANEL LANPRO O NETSYS)  

RD$140.00 RD$28,000.00

Marca: Lanpro
Entrega: 24 a 48 horas

Garantía: 30 días
Cumple: SI

RD$349.02 RD$69,804.00

Marca: Compatible con 
pathpanel Lanpro o Netsys

Entrega: 7 días
Garantía: Defecto de 

fabricación
Cumple: SI

14 300 UNIDAD

FACEPLATE DOS SALIDAS
• BLANCO
• SOPORTA CAT.6
• DOS SALIDAS  

RD$47.00 RD$14,100.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata (no 

mayor a 48 horas)
Garantía: 1 mes

Cumple: SI

RD$75.00 RD$22,500.00

Marca: Lanpro
Entrega: 24 a 48 horas

Garantía: 30 días
Cumple: SI

RD$86.01 RD$25,803.00

Marca: N/E
Entrega: 7 días

Garantía: Defecto de 
fabricación

Cumple: SI

15 300 UNIDAD

FACEPLATE UNA SALIDA
• BLANCO
• SOPORTA CAT.6
• UNA SALIDA 

RD$46.00 RD$13,800.00

Marca: N/E
Entrega: Inmediata (no 

mayor a 48 horas)
Garantía: 1 mes

Cumple: SI

RD$75.00 RD$22,500.00

Marca: Lanpro
Entrega: 24 a 48 horas

Garantía: 30 días
Cumple: SI

RD$59.64 RD$17,892.00

Marca: N/E
Entrega: 7 días
Garantía: 1 año

Cumple: SI

16 100 UNIDAD

CANALETAS
• 1 PULGADA.
• CON ADHESIVO
• BLANCA

RD$300.00 RD$30,000.00

Marca: Generica 
Entrega: 24 a 48 horas

Garantía: 30 días
Cumple: SI 

RD$624.00 RD$62,400.00

Marca: N/E
Entrega: 7 días
Garantía: 1 año

Cumple: SI

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTANO OFERTA

NO OFERTA NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA
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 EXP. NO. CM-2023-160
FECHA: 22/09/2023
NRD: N/T
FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS CERTIFICACIÓN MIPYMES CARTA COMPROMISO

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DTIC-123/2023 D/F 06/09/2023

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIÓN

ITCORP GONGLOSS, SRL

PROVEEDORES

DESCRIPCIÓNUNIDAD

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ EDIFICIO DE LAS CORTES DE APELACIÓN D.N., DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS:
NUEVE (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

14/09/2023

CASA ARMES, SRL GLODINET, SRL

17 5 UNIDAD

ETIQUETAS MULTIUSOS DE NAILON CON ADHESIVO AGRESIVO, MATERIAL:
TELA DE NYLON, TAMAÑO DE ETIQUETA/CINTA (IN/FT/YD): 0.75 IN W X 16 FT L 
COLOR: NEGRO SOBRE BLANCO IMPRESORAS COMPATIBLES: BMP21-LAB, 
BMP21-PLUS, M210, M210-LAB, M211 NÚMERO DE MATERIAL BRADY: B-499 (VER 
LA HOJA DE DATOS TÉCNICOS). PROPIEDADES DE LA ETIQUETA: ETIQUETAS 
CON ADHESIVO PERMANENTE 

SUBTOTALES SUBTOTALES SUBTOTALES

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

RD$313,880.00

Crédito 30 días

*No ofertó los ítems No. 1-11 y 17.

RD$338,092.20

RD$60,856.60

RD$398,948.80

RD$94,306.00

RD$16,975.08 RD$47,880.00

*Ítem No. 6 no cumple porque no ofertan las 5 sierras 
desechables.
*No ofertó los ítems No. 1-5, 7-9, 11-13, 16 y 17.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 7 DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

Realizado por:
Martha Jiménez.
Analista

RD$111,281.08

Crédito 30 días

NO OFERTA

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

NO OFERTA

Crédito 30 días

*No ofertó los ítems No. 1-11 y 17.
*Presenta una diferencia de RD$0.63 (notificado).

RD$266,000.00

NO OFERTA
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